
1 
 

K.011-2/16 

 
ZARZĄDZENIE Nr  12/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 25 lutego 2016 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
 
 
 
Na podstawie § 52 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustanawia się: 
 
1) Regulamin Organizacyjny Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                                          

w Nowym Sączu, zwany dalej „Regulaminem”, określający zasady i zakres 
działania jednostek administracyjnych, w tym zakres obowiązków kierowników 
tych jednostek, w brzmieniu nadanym w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) wykaz jednostek organizacyjnych administracji wraz z oznaczeniami 
stosowanymi w korespondencji, stanowiący załącznik nr 2; 

3) schemat struktury organizacyjnej administracji Uczelni, stanowiący załącznik                
nr 3. 

 
§ 2 

 
1. Kierownicy jednostek organizacyjnych administracji centralnej, w terminie 

miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia: 
1) dostosują strukturę organizacyjną podległych jednostek; 
2) zaktualizują pracownikom indywidualne zakresy obowiązków, kompetencji  

i odpowiedzialności.  
2. Podpisane przez kierownika jednostki organizacyjnej i pracownika zakresy 

obowiązków, kompetencji i odpowiedzialności, o których mowa w ust.1 pkt 2, 
przekażą do Działu Spraw Osobowych.  
 

§ 3 
 

1. W terminie dwóch miesięcy, od dnia wejścia w życie niniejszego Regulaminu: 
1) dyrektorzy instytutów opracują instytutowe regulaminy organizacyjne i po 

zaopiniowaniu ich przez właściwą Radę Instytutu, przekażą je do 
zatwierdzenia Rektorowi; 

2) dyrektor Biblioteki opracuje Regulamin organizacyjny Biblioteki i po 
zasięgnięciu opinii Senatu, przekaże go do zatwierdzenia Rektorowi. 



2 
 

2. Dyrektorzy, o których mowa w ust.1, zaktualizują indywidualne zakresy 
obowiązków, kompetencji i odpowiedzialności dla podległych pracowników  
i przekażą je do Działu Spraw Osobowych. 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio kanclerzowi, kierownikom 
jednostek organizacyjnych administracji centralnej, dyrektorom instytutów oraz 
dyrektorowi Biblioteki 

 
§ 5 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kanclerzowi. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 7 
 
Traci moc zarządzenie Nr 1/2008 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                      
w Nowym Sączu z dnia 2 stycznia 2008 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego. 
 
 

             REKTOR 

 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 


